

EDİRNE ŞUBE HİZMET BİNASI TEMELİ ATILDI

Odamıza bağlı Edirne Şube'nin yeni hizmet binasının temeli, 25 Şubat 2011 tarihinde yapılan bir törenle atıldı.

Temel atma törenine Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Edirne Valisi Gökhan Sözer, Edirne Milletvekili Necdet Budak, Trakya Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanı Ahmet Can, Kayseri Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ali Alkan, Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Müfit Gülgeç, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlater Çelik, Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Kutlu, Bursa Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Güzin Uzun, Edirne Şube Yönetim Kurulu üyeleri, Edirne Şube'ye bağlı temsilciliklerin Yürütme Kurulu üyeleri, Şube üyeleri ve çalışanları katıldı.

Oda çalışmalarının daha verimli yürütülmesinde yeni olanaklar sunması planlanan hizmet binası toplam 1600 metrekare inşaat alanına sahip. Hizmet binasında çalışma ofisleri, kütüphane, arşiv, lokal, eğitim salonu ve toplantı salonları olacak.

Törende bir konuşma yapan Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, geçtiğimiz günlerde kaybettiğimiz Şube Yönetim Kurulu Eski Başkanlarından Ahmet Dere'li'yi saygı ve minnetle andı. Çakar, Oda'nın 56 yıl önce 902 olan üye sayısının bugün 80 bin'e yaklaştığını belirterek, hizmetlerini kalıcı, çağdaş donanımlara sahip hizmet mekânlarında vermeyi benimsediğini ifade etti.

Yarım yüzyılı aşan bir tarihi bulunan Oda'nın örgütlülük düzeyini ve kurumsal altyapısını güçlendirerek üyelerine,

sanayiye ve halka hizmet sunan kamusal nitelikli bir meslek kuruluşu olarak hizmet sunduğunu vurgulayan Çakar şöyle konuştu: "Üyelerimiz, sanayimiz ve halkımıza daha yetkin bir ortamda hizmet sunacağımız için mutluyuz. 18 şube ve 95 il- ilçe temsilciliğinde somutlanan hizmet binalarımız, üyelerimiz, sanayimiz ve halkımıza yönelik hizmetler, meslek içi eğitim kurslarından seminer, söyleşiler ve sosyal etkinliklere ev sahipliği yapmakta. Bu mekânlarda meslek alanlarımızla ilgili doğal gaz tesisatından, motorlu araç imal ve tadilatı, asansör üretim, bakım ve montajı, gıda güvenliği, LPG uygulamaları, bilirkişilik, iş güvenliği ve enerjiye dek birçok alana yönelik hizmet üretiyoruz. Odamız, bu çalışmalarını meslek alanlarımız ve ülkemizde yıllardır uygulanan dışa bağımlı ve ranta dayalı politikaların ülkemiz ekonomisi, mühendisliği, sanayisi, halkımız ve kentlerimizin üzerinde yarattığı tahribata karşı yurtsever, demokrat temelde çözümler öneren bir yaklaşımla yürütmekte. Ülkemiz ve halkımızdan yana ve yalnızca örgütlü üye gücüne dayalı bir meslek örgütü olarak bütün birikimimizi ülkemizin gelişmesi, bağımsızlığı, sanayileşmesi, kalkınması, hakça bölüşüm, barış ve demokratikleşmeden yana bir çalışma anlayışı içinde seferber ederek gerçekleştiriyoruz. Bu değerlerden yana olan tüm meslektaşlarımızın mevcut Oda örgütlülüğünü daha da geliştirmesi oldukça önem taşımakta. Oda çalışmalarımızı daha verimli yürütmeye yeni olanaklar sunacak olan hizmet binamızın hayırlı olmasını diliyorum, Oda Yönetim Kurulu adına herkese saygılar sunuyorum."



EDİRNE ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI



Odaya bağlı Edirne Şube'nin 8. Dönem Danışma Kurulu üçüncü toplantısı Edirne Sivrikaya Tesisleri'nde 25 Şubat 2011 tarihinde Şube'nin yeni hizmet binasının temel atma töreninin ardından yapıldı.

Toplantıya; Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç, Kayseri Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ali Alkan, Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Rıza Kutlu, Bursa Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Güzin Uzun, Edirne Şube Danışma Kurulu üyeleri ile Şube personeli katıldı.

Açılış konuşmalarının ardından Şube çalışmalarının ve

mevcut durumun anlatıldığı sunumu Edirne Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Doç. Dr. Semiha Öztuna gerçekleştirdi. Edirne Şube Yönetim Kurulu Başkanı Cumhur Pekdemir ve Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Temsilcilik Yürütme Kurulu ve Danışma Kurulu üyelerinden gelen soruları yanıtladılar.

Şube Personeli ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle de Toplantı Yapıldı

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ve Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba aynı gün, Danışma Kurulu toplantısının ardından Şube personeliyle, 26 Şubat 2011 tarihinde ise Şube Yönetim Kurulu üyeleriyle bir toplantı yaparak Oda çalışmalarını değerlendirdiler.



MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE BEP-TR TARTIŞILDI



Tesisat Mühendisliği dergisi Yayın Kurulu tarafından önerilen BEP-TR konulu yuvarlak masa toplantısı Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nde 14 Şubat 2011 tarihinde yapıldı.

Enerji Verimliliği Kanunu gereği oluşturularak 1 Ocak 2011'den itibaren yürürlüğe giren Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği çerçevesinde kullanımına başlanan BEP-TR yazılımı konusunda tüm tarafları bir araya getiren toplantıda, öneri ve fikirlerin tartışılması ve muhataplarına iletilmesi amaçlandı.

Toplantıya Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürü Murat Bayram, MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, MMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu

Başkanı İlter Çelik, MMO Enerji Verimliliği Danışmanı Tülin Keskin, yazılımın hazırlayıcısı konumunda bulunan İZODER Genel Koordinatörü Ertuğrul Şen, TTMD 8. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Bilgin, EMO İstanbul Şubesi'nden Murat Gündüzay, MMO İstanbul Şube Eğitim Birimi Sorumlusu Erhan Özkun, İZODER Teknik İşler ve Eğitim Koordinatörü Timur Diz, TTMD Genel Koordinatörü Hakkı Buyruk, TTMD Yönetim Kurulu Sekreteri Gürkan Arı ve Tesisat Mühendisliği dergisi Yayın Kurulu Üyesi Turgut Bozkurt katıldı.

Katılımcılar tarafından tüm tarafların görüş ve önerilerinin alındığı verimli bir çalıştay olarak değerlendirilen toplantının sonuçları Tesisat Mühendisliği dergisi Ocak- Şubat 2011 sayısında yayımlanacak.

TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ İMZALANDI

Tez Koop İş Sendikası ile Oda arasında bir süredir devam eden Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri, 1 Mart 2011 tarihinde sonuçlandı.

1 Eylül 2010 ile 31 Ağustos 2012 tarihleri arasında geçerli olan Toplu İş Sözleşmesi, Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu üyeleri, Sendika yöneticileri ve işçi temsilcileri tarafından imzalandı.

